
Klassenlehrpersonen

Primarschule Altendorf

Churerstrasse 8

8852 Altendorf

Google Maps

Kontakte

Ansprechpartner / Funktion Kontakt

De Rosa Janine

Klassenlehrperson KG rot

055 442 07 11

E-Mail

Romer Janine

Klassenlehrperson KG gelb

055 442 07 11

E-Mail

Birrer Tamara

Klassenlehrperson KG violett

055 442 59 45

E-Mail

Hensel Daniela

Klassenlehrperson KG blau

055 442 59 45

E-Mail

Riese Carolin

Klassenlehrperson KG orange

055 442 53 18

E-Mail

Hobi Flavia

Klassenlehrperson KG türkis

055 442 53 18

E-Mail

Boss Sandra

Klassenlehrperson EK

055 451 75 25

E-Mail

Kälin Yvonne

Klassenlehrperson 1a

055 451 75 20

E-Mail

Schmid Patrizia

Klassenlehrperson 1b

055 451 75 20

E-Mail

Schwarzgruber Claudia

Klassenlehrperson 1c

055 451 75 20

E-Mail

Mächler Remo

Klassenlehrperson 2a

055 451 75 20

E-Mail
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https://www.google.com/maps/place/Churerstrasse+8,+8852+Altendorf,+Switzerland
mailto:janine.derosa@schule-altendorf.ch
mailto:janine.romer@schule-altendorf.ch
mailto:tamara.birrer@schule-altendorf.ch
mailto:daniela.hensel@schule-altendorf.ch
mailto:carolin.riese@schule-altendorf.ch
mailto:flavia.hobi@schule-altendorf.ch
mailto:sandra.boss@schule-altendorf.ch
mailto:yvonne.kaelin@schule-altendorf.ch
mailto:patrizia.schmid@schule-altendorf.ch
mailto:claudia.schwarzgruber@schule-altendorf.ch
mailto:remo.maechler@schule-altendorf.ch


Ansprechpartner / Funktion Kontakt

Vogt Eveline

Klassenlehrperson 2b

055 451 75 20

E-Mail

Dübendorfer Ramona

Klassenlehrperson 2c

055 451 75 20

E-Mail

Brauchli Marisa

Klassenlehrperson 2d

055 451 75 20

E-Mail

Bruhin Rahel

Klassenlehrperson 3a

055 451 75 20

E-Mail

Schwyter Dina

Klassenlehrperson 3b

055 451 75 20

E-Mail

Schnyder Alexander

Klassenlehrperson 3c

055 451 75 20

E-Mail

Kümin Peter

Klassenlehrperson 3d

055 451 75 20

E-Mail

Aebi Simon

Klassenlehrperson 4a

055 451 75 20

E-Mail

Buser Andreas

Klassenlehrperson 4b

055 451 75 20

E-Mail

Schmucki Monika

Klassenlehrperson 4c

055 451 75 20

E-Mail

Schwyter Dominik

Klassenlehrperson 5a

055 451 75 20

E-Mail

Strehler Dominique

Klassenlehrperson 5b

055 451 75 20

E-Mail

Jost Manuela

Klassenlehrperson 5c

055 451 75 20

E-Mail

Dapp Christian

Klassenlehrperson 6a

055 451 75 20

E-Mail
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mailto:eveline.vogt@schule-altendorf.ch
mailto:ramona.duebendorfer@schule-altendorf.ch
mailto:marisa.brauchli@schule-altendorf.ch
mailto:rahel.bruhin@schule-altendorf.ch
mailto:dina.schwyter@schule-altendorf.ch
mailto:alexander.schnyder@schule-altendorf.ch
mailto:peter.kuemin@schule-altendorf.ch
mailto:simon.aebi@schule-altendorf.ch
mailto:andreas.buser@schule-altendorf.ch
mailto:monika.schmucki@schule-altendorf.ch
mailto:dominik.schwyter@schule-altendorf.ch
mailto:dominique.strehler@schule-altendorf.ch
mailto:manuela.jost@schule-altendorf.ch
mailto:christian.dapp@schule-altendorf.ch


Ansprechpartner / Funktion Kontakt

Klopfenstein Sandra

Klassenlehrperson 6b

055 451 75 20

E-Mail

Hohenwarter Anika

Klassenlehrperson 6c

055 451 75 20

E-Mail

Stäuble Christoph

Klassenlehrperson 6d

055 451 75 20

E-Mail
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mailto:sandra.klopfenstein@schule-altendorf.ch
mailto:anika.hohenwarter@schule-altendorf.ch
mailto:christoph.staeuble@schule-altendorf.ch

